
 
 

UCHWAŁA NR 895/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., 
poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ . W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały   

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 927



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 895/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 920,00 4 920,00  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 4 920,00 4 920,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 4 920,00 4 920,00 
 

758   Różne rozliczenia 53 718 461,00 21 915,00 53 740 376,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 603,00 21 915,00 24 518,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 21 915,00 21 915,00 
 

          
Razem: 119 720 219,17 26 835,00 119 747 054,17  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 927



Załącznik nr  2 do Uchwały Nr 895/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 920,00 4 920,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 4 920,00 4 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 920,00 4 920,00 

801   Oświata i wychowanie 19 019 888,00 7 600,00 19 027 488,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 100 067,00 5 500,00 4 105 567,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 800,00 800,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 574,84 574,84 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 912,16 2 912,16 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 613,00 613,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 600,00 600,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 887 486,00 2 100,00 4 889 586,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 35,00 35,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25,00 25,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 516,70 1 516,70 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 297,89 297,89 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 225,41 225,41 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 749 777,00 14 315,00 5 764 092,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 099 797,00 10 000,00 3 109 797,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 705,75 7 705,75 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 375,18 375,18 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 919,07 1 919,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 927



 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 196 207,00 4 315,00 1 200 522,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 315,00 4 315,00 

         
Razem: 123 720 219,17 26 835,00 123 747 054,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 927


	UCHWAŁA NR 895/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-09T12:30:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




